
Código Seguro de Verificación IV7QYALSLFG62W4CAQQV4RCGA4 Fecha 23/12/2025 13:27:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6 de 2020 de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA ANGELES CARBAJO DOMINGUEZ

Firmante EMILIO CARRERO VERA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7QYALSLFG62W4CAQQV4RCGA4 Página 1/1

AYUNTAMIENTO
DE

 CUMBRES DE SAN BARTOLOMÉ

Expediente: 2025/PGS_02/000006
Asunto: Cuenta General 2021

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 78/2025

En  virtud de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía, y de conformidad con
el art. 41.4 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Corporaciones Locales,

RESUELVO

     PRIMERO.-   Convocar  COMISIÓN  ESPECIAL  DE  CUENTAS de  este
Ayuntamiento para el  día 29 de  DICIEMBRE de 2025,  a las 12,00  horas.

     SEGUNDO.- Fijar el Orden del día de la sesión convocada, de conformidad con el
art. 82.1 del R.O.F., incluyendo los siguientes asuntos:

ORDEN DEL DÍA

1.-  1.-   DICTAMEN APROBACIÓN INICIAL DE LA CUENTA GENERAL DEL

PRESUPUESTO DE ESTA ENTIDAD  DEL  EJERCICIO 2.021

Lo manda y firma la Sr.a Alcaldesa, Dª María Ángeles Carbajo Domínguez ante

mí,  el  Secretario-Interventor  del  S.A.T.  de  la  Diputación  Provincial  de  Huelva,  D.

Emilio Carrero Vera

 En Cumbres de San Bartolomé, a  fecha de firma electrónica.

              

Plaza de España nº 1, 21386 Cumbres de San Bartolomé, Telf:- 959-721011- C.I.F. P2102800F
Email: csbsecretaria@gmail.com – alcaldia21386@gmail.com


